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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32117019B

2. Data e Regjistrimit 17/09/2013
3. Emri i Subjektit K N C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 17/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati 29, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investim ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregetare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi I tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime dhe 
projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione 
ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime 
restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-
import, tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
pajisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te pare, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te 
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gateshme, konfeksione, duralumin, pajisje elektroshtepiake, 
etj.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Arredim dhe vendosje te paneleve diellore.
Denald Saliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 10/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valbona Çalliku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K N C
E-Mail: jonidakosho@gmail.com  
Telefon: 0692078212  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-194860-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203129-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit te Themelimit dhe  i Statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitete te ndryshme ne fushen e nderitmit.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94522A4A-56FC-4DD2-B4C4-8E01C27ED5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E033E625-F974-4112-AFEE-F547F87E229E
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("Investim ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregetare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve 
sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, tunelesh, 
urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi I tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen 
ne sistemin e ndertimeve, ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e 
konstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, 
punime karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne 
rruge. Eksport-import, tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, pajisje elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, lende te pare, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem 
te gateshme, konfeksione, duralumin, pajisje elektroshtepiake, etj.Shoqeria kryen cdo 
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesemarrje me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548190-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944071-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valbonagba@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA6517-1843-41DC-839D-4D7DBA4586A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A4045-2BAF-42CF-9CB4-4FC54BCBE135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A4045-2BAF-42CF-9CB4-4FC54BCBE135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222595BC-2027-4BF4-A5CD-C39BD7510D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6B3CE-FCF2-4830-9F79-180AB95D7EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF67CA-C19A-4FF2-9957-197AB4C2D13A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564A4135-B858-4D91-B7D6-2DF022902A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF67DAB-4307-4CFF-859D-5D3E005D6C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBA241F-6817-4B99-987A-CA0CE61A7B73


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163244-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724657-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
29.05.2016-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837774-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A3CAB-BF18-4E4B-9E6A-5402A6970AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE81668-B817-4A29-94EB-00009C8D0DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC828C74-F4D7-4F3C-B7CF-395F033B7EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC828C74-F4D7-4F3C-B7CF-395F033B7EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D0DD58-6A29-433B-A1D1-A42DC92C6006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743A477D-9995-45D5-A893-CED190897035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C55DA25-B9F1-4767-A0BF-D013D94E24BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4661FB-1C82-4009-BE3B-1EEEC264BAF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E87964-0093-4FF7-8F7F-CF658B815A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A919F1D-0C55-4C2F-B278-F0627DBF2034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DDB64-D1EA-4971-A8F2-F62D52AA83E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3DE34D-CE77-455A-B216-4751ACE41777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DE10F4-7739-4B1F-8E7F-8DF038059548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DE10F4-7739-4B1F-8E7F-8DF038059548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC08269-DA4A-4E49-9CE3-8ED455917A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61879FC4-F64C-4965-ACCF-A51E0B130C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88B11E-4634-4FB7-8C56-AA2C77CBCAD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF4C98-4E55-421E-B6A6-B0B1ADBC3F33
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402856-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689283-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2018 per aktivizim te 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973302-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Valbona Çalliku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Çalliku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2013")            u be              ("11/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Çalliku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("10/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDDD6A0-59F8-4751-9D72-4C9F755EFB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AB3C19-7A52-4D35-BB5E-75A3DC7DC326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24B044-C5D5-4E7D-B3A7-7F8D78F41981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832A9EC8-A957-4CAA-B513-87E10275144A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B2A825-1F91-4E5A-ACA5-DAC9EA4DF748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B92207-4D9A-4EE5-96DF-EF3BB6AF4674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B92207-4D9A-4EE5-96DF-EF3BB6AF4674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED49663E-E0E4-43D3-B887-63106093CA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2D69E9-E5F5-47AF-8D9C-A54D93515BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29323A6-687F-4AD0-AE6A-B66DCF559B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAAE152-2187-404B-A731-FC6D3A3FC305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33282492-8628-441C-9377-4120EF948EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33282492-8628-441C-9377-4120EF948EDA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978147-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 29, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Kompleksi GBA Konstruksion, Kati II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212666-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, objekt 2 godina banimi dhe sherbimesh 9 dhe 11 kat, me 2 kat 
parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-219138-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A000422-8DC3-4A12-9E4E-844818682A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35677C51-D8A2-425D-85DA-CDDD83535FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78FEB70-1591-4BA9-AC86-A55A7458CD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA82CA6-6B51-4422-B681-E8676FB6AB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA82CA6-6B51-4422-B681-E8676FB6AB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA4DDA1-B98A-4C93-8131-F4F0FD9613D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68770DAA-5039-4977-B00A-1E53839B11D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68770DAA-5039-4977-B00A-1E53839B11D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5CA11B-1619-4326-8E23-4404B3E093D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB9E53-2F57-43C6-84DE-9E571A0D7D34
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Lista e Dokumenteve:
KNC 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi KNC 2018.pdf
KNC 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime KNC shpk 2018.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348413-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2019 ku eshte vendosur:  
Shperndarjen e fitimit te realizuar gjate viteve 2013-2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546395-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  Nr. 1 datë 
20.06.2020 per miratimin e znj. Enkeleda Stefani auditues ligjor me Nr. 208 Licence per 
auditimin e pasqyrave financiare te mbyllur më datë 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561906-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi KNC 2019.pdf
KNC 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KNC shenimet 2019.pdf
KNC 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65CD8E-660A-4462-8C93-B0C875AF49D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65CD8E-660A-4462-8C93-B0C875AF49D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783720BE-4D9E-4096-9EBF-2D9320518ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB95A34-DF9A-4B7B-8DFE-C8F2C8998738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE6B0A2-3FF2-429D-938B-D9CC1B49A2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6C8D4-E564-424D-B57A-0CFBD381DB12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C76E8C-E198-437F-8C10-64E92FCD0FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C76E8C-E198-437F-8C10-64E92FCD0FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275A0115-B3AC-4A82-BB6A-F4C47D95D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA3195B-7F5D-47FF-B7E1-4FBD3D670039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA3195B-7F5D-47FF-B7E1-4FBD3D670039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD692A6-087D-4C01-91D7-E32CF54AAFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D404F1B0-6715-4E8E-A0C9-513DCBDF459D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B914E9-9E3D-4123-9D3E-8B252799FFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B914E9-9E3D-4123-9D3E-8B252799FFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D332E226-7C8B-4242-834A-8F7A9394112F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F514B921-F814-4320-8D3E-9D96A96D0673
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02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626661-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.11.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denald Saliu")                      Nga data "01/12/2020             
Ne daten "30/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Valbona Çalliku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687628-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.03.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741244-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2020.pdf
KNC 2020 Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx
KNC  2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendimi ortakut 2020 knc.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839090-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2021 per emerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292ACC2C-35D6-4BF5-93AF-5E0D7A453508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621E4EE-521D-46CC-B0FE-789402F99A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621E4EE-521D-46CC-B0FE-789402F99A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC228A-8773-4451-BA5B-ACF31454521E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F6296-97A1-463E-A4CB-2A15A772041A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4FA7B-0E3C-4E2B-91A2-A211FE38BEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4FA7B-0E3C-4E2B-91A2-A211FE38BEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F67CA2-A23B-45A2-A226-D05D806164AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE01A2B-2174-4E97-9594-E773FD5B0A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D22C8-B073-490E-AD99-79E5EF5B3749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0552970-EEA8-4D32-9039-121C634E4CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0552970-EEA8-4D32-9039-121C634E4CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984EF605-AEA8-492A-BAE1-BEE0C73D4103
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znj.Enkeleda Stefani si auditues ligjor per pasqyrat financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949556-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KNC 2021 Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx
Shenimet e pasqyrave 2021 KNC.pdf
Vendim ortaku 2021.pdf
format KNC  2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086186-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089646-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("0692068200")          u be            ("0692078212")         
E-Mail ishte            ("valbonagba@yahoo.com")          u be            
("jonidakosho@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, objekt 2 godina banimi dhe sherbimesh 9 dhe 11 kat, me 2 kat parkim 
nentoke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01450AE7-1BD5-4B90-9925-1ED0D21FDD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01450AE7-1BD5-4B90-9925-1ED0D21FDD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D503CC-8647-41F6-BD7E-CC1339E4359C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F473C-4E54-4C23-9998-3F9DBE90E8FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B1EE9-DAA1-4E44-9FD9-8F691768995D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6596EEC-936E-4B57-98F7-4BAC5632382F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06543DD-E9F9-4DF1-B6E9-3243193FFF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06543DD-E9F9-4DF1-B6E9-3243193FFF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304BC1E-E79D-4F1B-AF6F-78C4803C8050
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159318-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeKNC.pdf
KNCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiortakutKNC.pdf
KNCPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173024-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2023 per shtim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Investim ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, 
ndertime civile, ekonomike, tregetare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime dhe projektime rrugesh, 
tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi I tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne 
sistemin e ndertimeve, ndertime dhe projektime objektesh per banim dhe shtesa e 
konstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-
import, tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, pajisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te pare, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
duralumin, pajisje elektroshtepiake, etj.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektivit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera.")          u be            ("Investim ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregetare, bujqesore, kulturore, 
sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. 
Ndertime dhe projektime rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi I tyre, asfaltim e 
punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime dhe 
projektime objektesh per banim dhe shtesa e konstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Eksport-import, tregeti me shumice 
e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC96DE-75DC-47E7-8FB8-A49A96871033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8273C4-2DED-4306-BAC2-4F5286901EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD604FA9-4191-448A-8138-CD9A210B353D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7DD01C-8629-4197-BAF6-8BBD33377C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4213B5-D071-4C26-AD5E-31C85B0EBAC9
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llojeve, pajisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te pare, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gatshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, pajisje 
elektroshtepiake, etj.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektivit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe 
te paluajtshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera. Arredim dhe vendosje te paneleve diellore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261532-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.03.2024 për emërimin e 
audituesit ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324975-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KNCPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeKNC.pdf
KNCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiortakutKNC.pdf

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500555-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeKNC.pdf
KNCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimKNC.pdf
KNCPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3586A92-4A2B-4704-94B5-F9B1DFE0BFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFAE5C-8FFF-4B04-BA73-414AC392AB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E315A20F-426D-497E-9611-AA8BE98BDAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E217A06E-13B0-46EB-91FF-F0B55F7BBCE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB51D356-DC47-4426-834C-4D6D7F9A8C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917FE006-B1D5-4049-8BA7-2F7C704C7D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AFAE6C-7D46-44FB-8175-A8E4452F1BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FE99F8-86F5-46F0-BB48-5E73923EA569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDA3E74-10E6-44C5-ABA4-3685A039C3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED542C4D-137A-4A5C-80E0-99C7B4F0E8CE
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14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544743-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denald Saliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("11/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denald Saliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/10/2025")            u be              ("10/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFACFB-0F3D-4ADD-AA51-8A1FE156B0CD

